
- 1 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

nám. J. M. Marků 12
Lanškroun - Vnitřní Město
563 01 Lanškroun
www.lanskroun.eu

Vyřizuje: Frühaufová
Telefon: +420 385 226
E-mail: jana.fruhaufova@lanskroun.eu
Čj.: MULA 36088/2015
Vaše značka:     
Počet listů dokumentu: 3
Počet listů příloh: 2
Spisový znak: 91.2

V Lanškrouně 23. října 2015

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávku tisku a sazby městského periodika

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Město Lanškroun

Sídlo: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun

IČ zadavatele: 00279102  

DIČ zadavatele: CZ699003829

Statutární orgán: Mgr. Radim Vetchý, starosta města

Právní forma: Územně samosprávný celek

2. Kontaktní osoba

Jméno a příjmení: Ing. Petra Brejšová – vedoucí kanceláře starosty a tajemníka

Adresa pro doručování: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun

Číslo dveří: 25 (1. patro)

E-mail: petra.brejsova@lanskroun.eu

Tel: +420 465 385 269

3. Název a druh veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávku tisku a sazby městského periodika.

Kancelář starosty a tajemníka



- 2 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Druh veřejné zakázky:

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky.

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 300.000 Kč bez DPH/rok

5. Předmět plnění veřejné zakázky – obecné vymezení

Předmětem zakázky je dodávka a 11 čísel měsíčníku vydávaného městem Lanškroun ročně a sazba tohoto 

měsíčníku. 

Je možné také nabízet jednotlivě pouze sazbu nebo pouze tisk měsíčníku. Grafický návrh není součástí 

poptávky, bude dodán vybranému uchazeči po podpisu smlouvy v běžném formátu.

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky formou dodatečné informace.

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit rozsah zakázky formou dílčí objednávky.

Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky.

Náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky nebudou zadavatelem hrazeny.

6. Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky

 Počet vydání v 1 roce:

 11 (předání k sazbě a tisku budou schvalovány vždy v 11 měsíci roku na rok následující). Pro 

rok 2016 se jedná o tyto dny:

Předány podklady pro 

sazbu

Předány podklady pro 

tisk

Předáno k distribuci

1. číslo 06.01.2016 11.01.2016 14.01.2016

2. číslo 10.02.2016 15.02.2016 18.02.2016

3. číslo 09.03.2016 14.03.2016 17.02.2016

4. číslo 06.04.2016 11.04.2016 14.04.2016

5. číslo 11.05.2016 16.05.2016 19.05.2016

6. číslo 08.06.2016 13.06.2016 16.06.2016

7. číslo 17.08.2016 22.08.2016 25.08.2016

8. číslo 14.09.2016 19.09.2016 22.09.2016

9. číslo 05.10.2016 10.10.2016 13.10.2016

10. číslo 09.11.2016 14.11.2016 16.11.2016

11. číslo 14.12.2016 19.12.2016 22.12.2016



- 3 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

 Počet listů v 1 vydání:

 10 listů (20 stran)

 Velikost:

 formáty A4 

 Počet kusů – 1 číslo:

 4 900 ks

 kvalita papíru:

 tiskařský papír

 gramáž papíru:

 100g/m2

 barevnost:

 6 listů A4 – barva (4/4)

 4 listy A4 – černobílé (1/0)

 vazba:

 V1 volná (bez sešití)

 sazba:

 kompletní podklady pro sazbu budou dodávány v termínech: viz předání sazby a tisku

 sazba musí být zpracována do 3 dnů a předána vybrané tiskárně

 tisk

 tisk musí být zpracován do 3 dnů od dodání podkladů ze sazby

 v počtu kusů 4.600 bude dodáváno na adresu České pošty – pobočka Lanškroun

 v počtu kusů 300 bude dodáváno do sídla zadavatele veřejné zakázky

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: 08.01.2016

Předpokládaná doba ukončení a předání díla: v termínech uvedených v článku 6, smlouva 

o dodávce bude sepsána na dobu neurčitou

8. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 30. 11. 2015 do 11:00 hodin.

Nabídky mohou být doručovány zadavateli osobně na adresu nám. J. M. Marků 5, Lanškroun – Vnitřní 

Město, 563 01 Lanškroun, číslo dveří 11 (podatelna - přízemí) v pracovních dnech: pondělí 08:00 – 11:00, 

12:00 – 17:00, úterý 08:00 – 11:00, 12:00 – 15:00, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00, čtvrtek 08:00 –

11:00, 12:00 – 15:00, pátek 08:00 – 11:00, 12:00 – 14:00. Zadavatel na vyžádání potvrdí uchazeči přijetí 

podání s vyznačením data, hodiny a minuty přijetí. 

Nabídky mohou být doručovány zadavateli rovněž prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na 

adresu nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun.



- 4 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Upozornění: Nabídky uchazečů, jejich součásti, doplnění či objasnění nemohou být s ohledem na jejich 

rozsah, jakož i povinnost zajištění utajení jejich obsahu do konce lhůty pro otevírání obálek, podávány e-

mailovými ani datovými zprávami, nýbrž pouze osobně nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních 

služeb a to v uzavřené obálce opatřené zřetelným nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA“.

K nabídkám přijatým zadavatelem po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude přihlédnuto. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

9. Otvírání obálek a hodnocení nabídek

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

proběhne dne 30. 11. 2015 ve 14 hodin v jednací místnosti radnice na adrese nám. J. M. Marků 12, 

Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun, 1. patro.

Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny.

Cena musí být členěna na sazbu a tisk (v případě, že je nabízeno oboje, nabízen může být i pouze tisk nebo 

pouze sazba).  

Nabídku je možno podávat ve variantách:

1) pouze sazba

2) pouze tisk

3) sazba i tisk (v případě, že uchazeč podává nabídku ve všech 3 variantách, nemusí být 3. varianta 

součtem předchozích)

Nejvýhodnější nabídka je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. Jediným hodnotícím kritériem je cena bez 

DPH. 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše uvedené nabídkové ceny bez DPH u každé části veřejné 

nabídky. Hodnotící komisi jmenuje starosta města.

Vítěznému uchazeči/ vítězným uchazečům bude zaslán návrh smlouvy a uchazeč bude vyzván k jejímu 

podpisu.

Přičemž budou dodrženy tyto platební podmínky: Vybraný uchazeč bude vystavovat fakturu do 14 dnů po 

dodání jednoho čísla zadavateli a pobočce České pošty v Lanškrouně se splatností 14 dnů, zálohy nejsou 

přípustné. Smluvní pokuta za pozdní předání plnění bude činit 0,5 % z ceny plnění za každý den prodlení.  

10. Zpracování nabídky uchazeče

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

Nabídka musí být zpracována 1x v listinné formě a rovněž v elektronické formě na vhodném médiu (např. 

CD nebo DVD). Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 



- 5 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „Veřejná zakázka na 

dodávku tisku a sazby městského periodika.“ a nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA“ a adresou dodavatele. 

Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci (např. přelepkami, přetisky razítek apod.). 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, 

proběhne dne 30. 11. 2015 ve 14 hodin v jednací místnosti v prvním patře radnice.

 Krycí list nabídky – titulní strana musí obsahovat označení veřejné zakázky a identifikační údaje 

uchazeče, včetně identifikačních údajů osob oprávněných jednat za nebo jménem uchazeče a 

kontaktních osob s uvedením telefonického spojení, e-mailové adresy, popř. ID datové schránky.

Závazný vzor krycího listu tvoří Přílohu č. 1

 Obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů

 Dokumenty a doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče

 Potvrzení splnění minimálních požadavků na předmět VZ – uchazeč jako součást nabídky vyplní 

potvrzení o splnění minimálních požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, které tvoří 

přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

 Technické řešení uchazeče (bude přílohou smlouvy na plnění veřejné zakázky)

 Zpracování nabídkové ceny uchazeče, včetně vyplnění rozpočtu (minimálně ve rozdělení na HW, 

SW, školení a služby související).

 Ostatní dokumenty a doklady požadované zadavatelem

 Prohlášení dodavatele o celkovém počtu stran nabídky

Mgr. Radim Vetchý

starosta města

Přílohy

Příloha č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 3 Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky



- 6 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Příloha č. 1

Krycí list nabídky na dodávku tisku a sazby městského periodika zadávanou jako veřejnou zakázku malého rozsahu

Údaje o uchazeči 

Název společnosti

Sídlo

Právní forma

IČO

Telefon

Fax

E-mail

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Celková cena bez DPH - tisk / Celková cena včetně DPH - tisk

Celková cena bez DPH – sazba / Celková cena včetně DPH – sazba

Celková cena bez DPH – sazba a tisk / Celková cena včetně DPH – sazba a tisk

V ………………….. dne ……………

………………………………….

jméno a podpis

oprávněného zástupce uchazeče



- 7 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů

Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu „Veřejná zakázka na dodávku tisku a sazby městského 

periodika“ dokládám následující prohlášení.

Tímto prohlašuji, že:

• jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na 

zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, ani nedošlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu

• jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

podle zvláštních právních předpisů, ani nedošlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu

• jsem nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu

• na náš majetek není prohlášen konkurz ani návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek 

majetku, ani vůči nám není povoleno vyrovnání, ani není zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů

• nejsme v likvidaci

• nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek

• nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky

• nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění

• nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti

• jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mi nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.

V ………………….. dne ……………

………………………………….

jméno a podpis

oprávněného zástupce uchazeče



- 8 -
Město Lanškroun
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100

Příloha č. 3 – Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky

Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.

Tímto prohlašuji, že jsem seznámen s podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Veřejná 

zakázka na dodávku tisku a sazby městského periodika“. 

Prohlašuji, že jsem vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.

V ………………….. dne ……………

………………………………….

jméno a podpis

oprávněného zástupce uchazeče


	Identifikační údaje zadavatele
	Kontaktní osoba
	Název a druh veřejné zakázky 
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
	Předmět plnění veřejné zakázky – obecné vymezení
	Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky
	Doba a místo plnění veřejné zakázky
	Lhůta pro podání nabídek
	Otvírání obálek a hodnocení nabídek
	Zpracování nabídky uchazeče



